Miele DA 399-7 Classic Cappa aspirante a parete Acciaio

inossidabile 500 m3/h C

Marchio : Miele

Codice prodotto: DA399-7

Nome del prodotto : DA 399-7 Classic

500 m3/h, 3 livelli di potenza + intenso, 55 dB, 2x 3W, C, 230 V AC, 50 Hz, 26kg, acciaio inox

Miele DA 399-7 Classic. Potenza massima di estrazione: 500 m3/h, Tipo di estrazione: Aspirante/Filtrante,
Classe di efficienza dinamica del fluido: D. Tipo: Cappa aspirante a parete, Colore del prodotto: Acciaio
inossidabile, Tipo di controllo: Pulsanti. Tipo di filtro antigrasso: Acciaio inossidabile, Numero di filtri: 3
pz. Potenza lampadina: 3 W, Numero di lampadine: 2 lampadina(e), Tipo di lampada: LED. Classe
efficienza energetica: C, Consumo energetico annuo: 58,9 kWh, Carico di collegamento: 130 W

Prestazione

Potenza massima di estrazione *
Tipo di estrazione *

Classe di efficienza dinamica del
fluido *

Classe di efficienza luminosa *

Classe di efficienza di filtro del
grasso *

Energia massima di ricircolazione
Numero di velocita *

Velocita intensiva

Emissione acustica *

Rumorosita (velocita bassa)
Rumorosita (velocita media)
Rumorosita (velocita alta)

Livello di rumore (velocita intensiva)
Rumorosita (modalita ricircolazione)

Distanza minima dal piano cottura
elettrico

distanza minima dal piano cottura a
gas

Design

Tipo *

500 m3/h
Aspirante/Filtrante

D
A
A

350 m3/h
3

v

55 dB
41 dB
47 dB
55 dB
62 dB
61 dB

45 cm

65 cm

Cappa aspirante a parete

Design

Colore del prodotto *
Tipo di controllo
Lunghezza cavo
Display incorporato *

Diametro del raccordo di scarico

Filtri

Tipo di filtro antigrasso *
Numero di filtri
Filtro lavabile in lavastoviglie

Illuminazione

Potenza lampadina
Numero di lampadine
Tipo di lampada
llluminamento

Gestione energetica

Classe efficienza energetica *
Carico di collegamento
Consumo energetico annuo *
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente

Dimensioni e peso

Larghezza *
Profondita
Altezza
Peso

Acciaio inossidabile
Pulsanti

1,5m

x

15cm

Acciaio inossidabile
3 pz
v

3w

2 lampadina(e)
LED

300 Ix

C

130 W
58,9 kWh
230V

50 Hz
10A

898 mm
520 mm
120 mm
26 kg
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